
UCHWAŁA NR IV/35/19
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych Gminy Kobylin do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zmianami) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w indywidualnych sprawach dotyczących opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach 
upoważnia się dyrektorów: 

1) Zespołu Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima i Przedszkole w Kobylinie; 

2) Szkoły Podstawowej w Smolicach; 

3) Szkoły Podstawowej w Zalesiu Małym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: BRGLD-GHPGU-NTYCB-LLQHY-NASYK. Podpisany Strona 1




